23/03/2021 SEI/TRF1 - 12572034 - Portaria SJMA-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13564560&infra_sistema=1… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

PORTARIA SJMA-DIREF 37/2021

Homologação da Seleção de Estagiários de Informática/2021

O Juiz Federal NEIAN MILHOMEM CRUZ, Diretor do Foro da Seção Judiciária do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe SEI
0003435-51.2020.4.01.8007,

RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final da SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE

INFORMÁTICA/2021, conforme quadro abaixo, devendo ser observada a classificação dos candidatos
quando da sua convocação:

Classif. Nº Inscrição Nome Identidade Média
1º 9676490 Clebson Mendonça Machado da Silva 414875320119 8,8448
2º 9684917 Gabriel Costa Barros 219031320028 8,6971
3º 9707929 Marcelo Jhones Ferreira Feitosa 388428320106 8,4900
4º 9676160 Luís Gustavo Araújo Dias 439745120114 8,4867
5º 9721571 Juliane Maria da Silva Sousa 409961320100 8,3259
6º 9685272 Luiz Felipe Silva Santos 585859462 8,2209
7º 9684840 Giovanna Pavani Esteve 338541620071 7,9854
8º 9715529 João Pedro de Araújo Santana 3.845.974 7,8707
9º 9714013 Luciano Silva de Arruda 193143220019 7,8123
10º 9712569 Wesley Sousa e Sousa 170691320013 7,6458
11º 9733679 Clistenys Eduardo Teixeira Batista de Sousa 047085982013-3 7,5871
12º 9722202 Luís Victor Belo Ferreira 358555220089 7,5867
13º 9721810 Gustavo de Sousa Oliveira 490242120132 7,5556
14º 9676838 Thiago de Oliveira Aires 043442212011-8 7,3161
15º 9714657 Karla Felicia Carvalho da Silva 407124320103 7,0881
16º 9712835 Márcio Vinícius da Silva dos Santos 388933820102 7,0853

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Juiz Federal NEIAN MILHOMEM CRUZ
Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Neian Milhomem Cruz, Diretor do Foro, em 22/03/2021, às

23/03/2021 SEI/TRF1 - 12572034 - Portaria SJMA-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13564560&infra_sistema=1… 2/2

17:39 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12572034 e o código CRC 49462FB2.

Av. Senador Vitorino Freire, nº 300 - Bairro Areinha - CEP 65031-900 - São Luís - MA - www.trf1.jus.br/sjma/

0003435-51.2020.4.01.8007 12572034v3